
 

 

   

DECRETO DI VARIAZIONE N. 1 DEL 15/11/2024  

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024  

alla data del 18/11/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal 

Commissario ad acta in data 08/10/2024;  

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;  

- Visto il finanziamento per il POF ex I.C Roiano per euro 8534,24 e il finanziamento 

per il POF ex I.C. Hack per euro 6759,23 da parte della Regione Fvg;  

- Visto il finanziamento per l’orientamento degli studenti per euro 588,27 da parte dello 

Stato;  

- Vista la maggiore entrata di contributi da famiglie per euro 18,93   

DECRETA  

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2024  

ENTRATE  

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 
MODIFICA 

ATTUALE 
PREVISIONE 

DEFINITIVA 
4.4 Finanziamenti dalla Regione - Altri finanziamenti vincolati 13.384,61 0,00 15.293,47 28.678,08 

6.1 Contributi da privati - Contributi volontari da famiglie 0,00 0,00 18,93 18,93 

3.6.2 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato 

- 
Finanziamento Stato per orientamento studenti 

0,00 0,00 588,27 588,27 

  Totale 15.900,67  

 

 

 

 

TSIC821003 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002201 - 21/11/2024 - VI.3 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S



 

 

SPESE  

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 
MODIFICA 

ATTUALE 
PREVISIONE 

DEFINITIVA 

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - 

FUNZIONAMENTO 
DIDATTICO E ATTIVITA 

719,23 0,00 18,93 738,16 

A.6.1 Attività amministrativo-didattiche - Attività di orientamento - 
ORIENTAMENTO 2.098,89 0,00 588,27 2.687,16 

P.2.7 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - PTOF 
FINANZIAMENTO REGIONE FVG - A.S. 24/25- I.C. ROIANO-

GRETTA/M. 
HACK 

0,00 0,00 15.293,47 15.293,47 

  Totale 15.900,67  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Roberto Benes 

  

  

  

TSIC821003 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002201 - 21/11/2024 - VI.3 - U
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S


		2024-11-25T16:05:14+0100
	Roberto Benes




